
Distance

Dénivelé

Partielle Cumul Arrivée Départ

44 VC 22,5 0 0 7h50
44 Rues 22,5 3,0 3,0 0h08 7h58
44 M59 M105 22,5 4,0 7,0 0h10 8h08
44 D105 D62 22,5 6,0 13,0 0h16 8h24
44 D62 D262 22,5 17,5 30,5 0h46 9h11
44 VC 22,5 6,0 36,5 0h16 9h27
44 D87 22,5 4,5 41,0 0h12 9h39
44 D87 22,5 4,5 45,5 0h12 9h51

44 22,5 45,5 45,5 2h01 9h51 10h06 0h15 2h01

85 D95 295 28 22,5 8,5 54,0 0h22 10h29
85 D28 22,5 5,0 59,0 0h13 10h42
85 D28 22,5 7,5 66,5 0h20 11h02
85 D59 22,5 3,5 70,0 0h09 11h11
85 D103 D51 22,5 4,0 74,0 0h10 11h22
85 VC 22,5 5,0 79,0 0h13 11h35
85 VC 22,5 2,0 81,0 0h05 11h41
85 PC 22,5 9,0 90,0 0h24 12h05
85 PC 22,5 5,0 95,0 0h13 12h18

85 22,5 49,5 95,0 2h12 12h18 12h33 0h15 2h12

85 D95 22,5 3,0 98,0 0h08 12h41
85 D95A D96 22,5 6,0 104,0 0h16 12h57

85 D5 22,5 9,0 113,0 0h24 13h21

85 PC 22,5 3,0 116,0 0h08 13h29
85 PC 22,5 8,0 124,0 0h21 13h50
85 D22 22,5 10,0 134,0 0h26 14h17
85 VC 22,5 2,0 136,0 0h05 14h22
85 D51A D21C 22,5 7,0 143,0 0h18 14h41
44 D59 D64 22,5 13,0 156,0 0h34 15h16

44 22,5 61,0 156,0 2h42 15h16 15h31 0h15 2h42

44 VC 22,5 8,0 164,0 0h21 15h52
44 VC 22,5 2,0 166,0 0h05 15h57
44 D61 22,5 8,0 174,0 0h21 16h19
44 D65 22,5 8,0 182,0 0h21 16h40
44 D65 D76 22,5 8,0 190,0 0h21 17h01
44 M115 22,5 5,0 195,0 0h13 17h15
44 VC 22,5 3,0 198,0 0h08 17h23
44 VC 22,5 2,9 200,9 0h07 17h30

44 VCS - Place des Lucines 44,9
44 ARRIVEE VCS - PLACE DES LUCINES TOTAL 200,9 200,9 15h51 17h30 0h45 1h59

HOMOLOGATION: 2025                 

CLOTURE des inscription brevets Audax : Lundi 01 Avril 2025 (19h30)

En arrivant à Bouin prendre à G puis rejoindre D59/D64 direction Machecoul St Même

Traverser le Bourg par la butte puis ZI Vertonne 

Ravito place de l'Europe rue de Nantes (toilettes place du champ de foire)

Traverser D51 vers l'Ouest jusqu'à Barre de Monts via le Marais Moine

Prendre à D sur D51A et à G et à D sur D21C direction Bouin

Prendre D38C D22  jusqu'à Beauvoir sur Mer
A la sortie de Beauvoir prendre à G vers Le Port

A Barre de Monts faire G et D à l'église direction Isle d'Yeu - Fromentine puis G Noirm

Prendre D5 à D et traverser le petit pont

Resto Le Bonhomme 

Route de Clisson Grande Lande jusqu'à arrivée VCS

Traverser pt de Noirmoutier par piste cyclable jusqu'à Barbâtre
A la Croix de Barbâtre prendre piste cyclable jusqu'à La Guérinière rue Nationale (resto)

Engagement 4€ LICENCIES FFVELO ou 7€ NON LICENCIES FFVELO
A REGLER AVANT LE DEPART

TRAJET SUR ROUTES SECONDAIRES UTILISATION GPS RECOMMANDE (1 par groupe)
Ravitaillement sur le Parcours : km 48,5 et km 95,5

Sandwichs et boissons au retour, moment convivial

Prendre Piste cyclable jusqu'à la Barbâtre
Reprendre pont de Noirmoutier par piste cyclable jusqu'au Rd Pt

A Machecoul prendrele sens interdit puis G rue de la Forêt et sortie route de la Forêt
Dans la forêt, prendre à D direction St Paul et à St Hubert faire D - G 
Au KM 171 prendre à D 61 jusqu'à St Philbert de Grd Lieu
A St Philbert traverser D117 pour rejoindre D65 direction le Chevrolière
D65 vers Pt St Martin, les Sorinières puis à D sur D76 vers Champ de Foire Sorinières
Prendre M115 direction le Chêne Vertou

Reprendre rues Nationale puis Centrale puis D95 et à D rue des Francs
Suivre direction l'Epine D 95A et Rd Pt des Fusilliers Marins D96

Prendre direction Les Pégers par D105 et prendre à D la D62 jusqu'à route d'Aigrefeuille 
au Bignon suivre D62 jusqu'à Tournebride puis D262 direction St Philbert de Grd Lieu 
A St Philbert prendre à D 1er RP puis à G 2ème RP jusqu'à Le Breuil 
A Le Breuil prendre à D sur D87 direction le Clos Papin juqu'à La Marne 
A La Marne suivre D87 par lieu dit Le Pont puis à G juqu'à l'entrèe de Machecoul SM

Heure du départ : 07h50
AUDAX

Contact info AUDAX : Marc HUBERT & Philippe CAVARD PRENOM : Marc & Philippe

Vélo Club Sébastiennais
BREVET AUDAX  CYCLOTOURISTE  St Sébastien/Noirmoutier/St Sébastien 

2025 LOIRE-ATLANTIQUE

A St Urbain prendre à D sur D103 jusqu'à intersection D103/D51 

Dép
Localités traversées

ou lieu dit
Temps
arrêt

Temps
étape

N° route
au départ

Vitesse
Km/h

Distance Temps
mis partiel

Horaire

ID Openrunner: brevet 20800159

Prendre D95 puis D295 puis D28 jusqu'à Bois de Cené 
Suivre D28 jusqu'à Châteauneuf 
A Châteauneuf D28 vers Petit Moulin puis à G drection St Gervais via LD Versailles
A St Gervais prendre D59 direction St Urbain 

Ravito place de l'Europe rue de Nantes (toilettes place du champ de foire)

Délégué U.A.F. :Jean-Luc TREBERNE
Club organisateur:Vélo Club Saint Sébastien N° affiliation :  2925

200,9 km

580 m

Adresse : Place des Lucines  44 230 Saint-Sébastien Sur Loire
Téléphone :  06 74 58 33 71 ou 06 24 22 42 14

VCS - Place des Lucines
Départ par Rues Ouche Catin, Ouche Quinet, Vertonne direction La Grammoire 
Faire tour de Vertou par M59 puis Rte du portillon par M105 

HOMOLOGATION: AUDAX 200 km
ID Open Runner : brevet 20800159 (public à partir du 31 mars 2025) E-mail : orga.vcs@gmail.com

Date : Samedi 05 Avril  2025 Lieu du départ et retour : Club VCS - Place des Lucines St Sébastien sur Loire (44230)


